
Championnat cantonal 2008 / 
Kantonale Meisterschaften 2008

Organisation: FFG division agrèsVillars-sur-Glâne
24-25 mai 2008

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Charrière Romain 20001. Bulle FSG 36.65 Or9.40 9.009.30 8.95

Grossglauser Sacha 19992. St-Aubin Gym 36.25 Argent9.05 9.208.95 9.05

Bays Léonard 19993. Bulle FSG 36.00 Bronze9.15 9.158.85 8.85

Mamié Dylan 19974. Domdidier FSG 35.95 Distinction9.10 8.608.85 9.40

Ramos Dany 19985. Bulle FSG 35.50 Distinction9.75 8.508.40 8.85

Savary Antonin 20026. Sâles FSG 35.45 Distinction9.05 8.409.40 8.60

Novoa Xan 20007. Marly Soc. gym. 35.35 Distinction9.20 8.609.10 8.45

Vial Maël 19988. Ursy FSG 35.35 Distinction8.25 8.808.90 9.40

Bosson Loïc 20009. Bulle FSG 35.25 Distinction9.20 8.808.75 8.50

Progin Loïs 200010. Bulle FSG 35.15 Distinction8.80 8.708.95 8.70

Vonlanthen Jérémy 199911. Domdidier FSG 35.15 Distinction8.60 8.658.70 9.20

Schmutz Sébastien 199912. Romont Gym 34.85 Distinction9.10 8.258.90 8.60

Grandgirard Guillaume 199913. Cugy-Vesin FSG 34.658.70 9.058.20 8.70

Geinoz Sylvain 200014. Sâles FSG 34.508.90 8.558.30 8.75

Jallon Arnaud 199915. Cugy-Vesin FSG 34.508.40 8.908.20 9.00

Bonvin Maxime 199816. Attalens FSG 34.458.65 8.208.85 8.75

Bonvin Matteo 200017. Attalens FSG 34.408.35 8.658.75 8.65

Gremaud Maxime 200118. Sâles FSG 34.308.50 8.708.65 8.45

Grandgirard Louis 199919. Cugy-Vesin FSG 34.308.65 8.758.20 8.70

Jordan Nathan 199720. Domdidier FSG 34.258.35 8.158.65 9.10

Weber Basile 199721. Ependes FSG 34.208.45 8.408.20 9.15

Gavillet Damien 199922. Ursy FSG 33.908.05 8.358.85 8.65

Maillard Dylan 199923. Sâles FSG 33.858.60 8.358.50 8.40

Deschenaux Dimitri 199824. Ursy FSG 33.807.95 8.158.95 8.75

Hauser Félicien 199925. Freiburgia FSG 33.458.35 8.608.25 8.25

Schmutz Grégoire 200126. Romont Gym 33.258.50 8.258.50 8.00

Gacon Jason 200027. Ursy FSG 33.207.65 8.108.90 8.55

Rey Mathis 199928. Cugy-Vesin FSG 33.108.65 7.907.90 8.65

Maillard Arnaud 200129. Sâles FSG 33.008.25 8.508.45 7.80

Mooser Arthur 200030. Freiburgia FSG 32.908.20 8.358.35 8.00

Viennet Loïc 199831. Romont Gym 32.408.25 7.708.35 8.10

Rossier Quentin 200032. Ursy FSG 32.057.95 7.608.70 7.80

Jacquat Thibaud 199933. Estavayer-le-Lac FSG 32.058.15 7.957.85 8.10

Torche Nathan 199934. Estavayer-le-Lac FSG 31.708.85 7.707.40 7.75
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Hoffer Quentin 19981. Bulle FSG 45.60 Or9.40 9.208.60 9.40 9.00

Girod Victor 19982. Bulle FSG 45.60 Argent9.10 9.159.05 9.30 9.00

Hess Jan 19973. Fribourg-Ancienne FSG 45.50 Bronze9.00 9.209.00 9.35 8.95

Pasquier Jérémy 19984. Ependes FSG 45.10 Distinction9.60 9.208.75 8.85 8.70

Dougoud Thibaud 19995. Romont Gym 44.80 Distinction9.35 8.858.85 8.65 9.10

Kilchoer Lucas 19986. Bulle FSG 44.80 Distinction9.10 9.109.20 8.85 8.55

Friboulet François 19967. Fribourg-Ancienne FSG 44.10 Distinction9.10 8.758.70 9.25 8.30

Piguet Bastien 19998. Sâles FSG 43.70 Distinction9.20 9.007.95 8.65 8.90

Grand Louis 19989. Bulle FSG 43.65 Distinction9.20 8.908.35 8.85 8.35

Maillard Florian 199710. Bulle FSG 43.00 Distinction8.40 8.908.75 9.30 7.65

Rossier Gaëtan 199611. Ursy FSG 42.609.20 9.557.75 7.90 8.20

Keller Yannick 199612. Fribourg-Ancienne FSG 42.409.05 8.457.45 9.05 8.40

Jaquet Lucas 199613. Ursy FSG 42.359.50 8.308.70 7.65 8.20

Niquille Matthieu 199814. Charmey FSG 42.309.05 8.758.25 8.00 8.25

Baudin Anthony 199515. Estavayer-le-Lac FSG 42.208.95 8.608.55 8.15 7.95

Pasquier Aymeric 199916. Sâles FSG 42.108.65 8.958.50 7.30 8.70

Baula Samuel 199717. Domdidier FSG 41.908.40 8.758.10 8.85 7.80

Pasini Matteo 199918. Sâles FSG 41.858.70 9.257.50 8.05 8.35

Carrel Romain 199819. Domdidier FSG 41.708.60 8.558.15 8.40 8.00

Beaud Julien 199920. Bulle FSG 41.608.45 8.708.40 7.65 8.40

Allaman Romain 199821. Charmey FSG 41.558.70 8.608.00 8.20 8.05

Favre Joël 199622. Romont Gym 41.209.30 8.207.45 8.25 8.00

Terreaux Lucien 199823. Romont Gym 41.008.25 8.208.35 8.50 7.70

Rossier Jérémy 199524. Ursy FSG 41.008.80 8.508.45 7.00 8.25

Agugliaro Nicolas 199825. Charmey FSG 40.708.55 8.807.30 8.25 7.80

Andrey Lucas 199626. Romont Gym 40.308.00 8.407.90 8.35 7.65

Duc Gaetan 199727. Cugy-Vesin FSG 39.757.70 8.307.40 8.05 8.30

Monney Victor 199828. Charmey FSG 37.707.65 7.857.55 7.45 7.20
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Théraulaz Cyril 19941. Ursy FSG 45.20 Or9.00 9.209.25 8.85 8.90

Wicky Simon 19962. Bulle FSG 45.10 Argent9.00 9.208.95 9.20 8.75

Charrière Julien 19963. Bulle FSG 44.20 Bronze8.95 8.908.95 8.65 8.75

Postiguillo Bastien 19974. Bulle FSG 43.85 Distinction9.20 9.108.75 8.25 8.55

Jungo Ludovic 19985. Domdidier FSG 43.80 Distinction8.90 8.909.10 8.70 8.20

Horner Valentin 19976. Fribourg-Ancienne FSG 43.65 Distinction9.30 8.359.20 8.10 8.70

Nissille Maxime 19987. Bulle FSG 43.55 Distinction9.10 8.508.90 8.20 8.85

Collaud Joris 19978. St-Aubin Gym 43.10 Distinction8.40 8.608.25 9.25 8.60

Plaschy Dimitri 19969. Fribourg-Ancienne FSG 42.85 Distinction8.70 8.158.40 8.65 8.95

Prélaz Jérémy 199610. Estavayer-le-Lac FSG 42.40 Distinction9.00 8.758.80 7.55 8.30

Magnin Maxime 199811. Sâles FSG 42.158.40 8.858.80 7.80 8.30

Weber Dimitri 199412. Ependes FSG 41.958.65 8.458.30 8.25 8.30

Gaccon Mike 199413. Ursy FSG 41.908.75 8.808.75 7.75 7.85

Gacon Jonny 199614. Ursy FSG 41.608.40 8.208.70 8.20 8.10

Mauron Julien 199515. Ursy FSG 41.558.50 8.508.45 7.70 8.40

Butty Antoine 199516. Ursy FSG 41.508.90 7.708.75 8.10 8.05

Menoud Stéphane 199617. Attalens FSG 41.358.30 8.257.95 8.10 8.75

Geinoz Romain 199718. Sâles FSG 40.958.65 8.608.75 7.30 7.65

Alonso Hugo 199819. Sâles FSG 40.758.10 8.958.20 7.65 7.85

Guillet Romain 199520. Charmey FSG 40.608.80 8.308.65 8.40 6.45

Berchier Arnaud 199521. Cugy-Vesin FSG 40.508.30 8.708.15 7.85 7.50

Fornerod Noah 199722. Domdidier FSG 40.408.85 8.608.10 7.40 7.45

Tâche Damien 199723. Attalens FSG 40.358.50 8.507.90 7.85 7.60

Grandgirard Michel 199724. Cugy-Vesin FSG 40.208.55 8.007.85 7.95 7.85

Haenni Florian 199625. Domdidier FSG 40.158.65 8.607.90 7.00 8.00

Meyer Paul 199726. Sâles FSG 39.708.10 8.308.25 7.35 7.70

Baumgartner Mathias 199627. Estavayer-le-Lac FSG 39.308.10 8.407.30 7.85 7.65

Caron David 199428. Ependes FSG 38.758.25 8.157.20 6.95 8.20

Bochud Jérémy 199529. Attalens FSG 37.507.80 7.308.10 6.45 7.85

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Casenave Anthony 19961. Bulle FSG 46.35 Or9.35 9.159.15 9.65 9.05

Yerly Etienne 19942. Bulle FSG 45.50 Argent9.05 9.259.25 9.10 8.85

Auderset Yann 19973. Fribourg-Ancienne FSG 45.05 Bronze8.45 9.609.05 8.75 9.20

Jacquat Antoine 19954. Bulle FSG 44.908.90 8.909.10 9.10 8.90

Horner Sacha 19955. Fribourg-Ancienne FSG 43.658.80 9.058.20 8.65 8.95

Jungo Steve 19966. Domdidier FSG 43.408.60 8.908.60 8.55 8.75

Defferrard Arnaud 19947. Bulle FSG 43.058.55 8.859.00 7.95 8.70
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Bovet Dylan 19931. Ursy FSG 45.60 Or9.10 9.209.50 8.90 8.90

Sigg Dylan 19942. Bulle FSG 44.50 Argent9.10 8.608.95 8.85 9.00

Blanc Jérôme 19943. Bulle FSG 44.40 Bronze8.80 8.909.00 8.55 9.15

Coquoz Jérémy 19914. Ursy FSG 44.30 Distinction9.15 9.258.60 8.80 8.50

Morard Flavien 19915. Fribourg-Ancienne FSG 43.708.55 8.859.05 8.65 8.60

Duruz Fabrice 19906. Cugy-Vesin FSG 43.158.85 7.159.20 8.85 9.10

Colliard Bastien 19927. Attalens FSG 43.058.75 8.309.15 8.20 8.65

Perrin Frédéric 19918. Charmey FSG 42.558.70 8.407.95 8.95 8.55

Jungo Sylvain 19939. Domdidier FSG 42.458.45 7.509.00 9.05 8.45

Grandgirard Yann 198710. Cugy-Vesin FSG 41.358.75 7.858.35 7.95 8.45

Genoud Damien 199111. Charmey FSG 40.658.25 6.408.85 8.55 8.60

Bärtschi Cédric 199012. Cugy-Vesin FSG 36.458.20 6.458.70 5.30 7.80

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bourquenoud Pierre 19891. Charmey FSG 46.80 Or9.65 9.459.45 9.25 9.00

Chardonnens Thibaud 19872. Domdidier FSG 45.75 Argent9.35 8.509.55 9.30 9.05

Brunetti Loïc 19903. Bulle FSG 45.65 Bronze9.25 7.959.80 9.55 9.10

Cattin Maxime 19864. Ursy FSG 45.259.15 9.259.05 9.10 8.70

Stauffacher Raphaël 19895. Domdidier FSG 45.059.35 9.508.70 9.15 8.35

Baechler Loïc 19876. Cugy-Vesin FSG 43.508.95 8.109.00 9.20 8.25

Rime Frank 19887. Charmey FSG 41.858.75 6.659.05 8.80 8.60

Perroud Jérémy 19898. Romont Gym 41.608.75 7.908.50 9.05 7.40

Ottet Kevin 19919. Freiburgia FSG 39.658.25 7.458.80 8.80 6.35

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Schulé Raphaël 19851. Domdidier FSG 46.10 Or9.70 9.009.65 9.45 8.30

Scettrini Maurizio 19832. Bulle FSG 45.65 Argent9.55 8.409.30 9.60 8.80

Sag Simone 19833. Fribourg-Ancienne FSG 44.95 Bronze8.85 8.809.40 9.20 8.70

Zadory Adrian 19844. Cugy-Vesin FSG 44.558.85 8.909.45 8.45 8.90

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bersier Cédric 19771. Cugy-Vesin FSG 46.55 Or9.40 9.409.60 9.30 8.85

Corminboeuf Benoît 19762. Domdidier FSG 45.10 Argent9.20 8.709.30 9.00 8.90

Perroud Sébastien 19803. Fribourg-Ancienne FSG 43.25 Bronze8.95 8.059.05 8.85 8.35
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Theurillat Yann 19901. La Chaux-de-Fonds Gym ju 45.05 Or9.00 8.959.30 9.15 8.65

Thiébaud Julien 19902. La Chaux-de-Fonds Gym ju 44.00 Argent8.80 8.508.80 8.85 9.05

Willi Jérémy 19933. Veyrier FSG 43.75 Bronze8.60 8.559.20 8.50 8.90

Theurillat David 19924. La Chaux-de-Fonds Gym ju 43.10 Distinction8.70 8.758.85 8.10 8.70

Thalmann Marc 19915. La Coudre 41.85 Distinction8.45 8.558.50 7.90 8.45

Leutwyler Sylvain 19926. Veyrier FSG 41.25 Distinction8.45 7.558.55 8.40 8.30

Brütsch Thibault 19927. Lancy FSG 40.858.60 6.708.00 8.75 8.80

Vassant Cédric 19938. Veyrier FSG 40.758.30 6.858.60 8.65 8.35

Rousselle Jonathan 19939. Lancy FSG 40.658.75 7.107.80 8.70 8.30

Loutan Robin 199210. Lancy FSG 40.608.35 7.358.00 8.25 8.65

Chuzt Quentin 199111. Lancy FSG 40.557.90 7.108.40 8.35 8.80

Lavanchy David 199012. La Coudre 40.458.10 7.108.60 8.75 7.90

Brandt Antoine 199213. La Coudre 40.108.00 8.257.70 8.05 8.10

Daniel Victor 199214. Veyrier FSG 39.007.60 7.008.40 8.00 8.00

Ding Philipp 199315. Veyrier FSG 38.707.85 6.708.40 8.15 7.60

Pellet François 199016. Veyrier FSG 38.507.65 7.007.90 7.45 8.50

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Billod Yannick 19861. La Coudre 44.95 Or8.90 9.059.05 9.30 8.65

Collaud Etienne 19872. La Coudre 43.00 Argent8.25 8.358.70 9.20 8.50

Billod Sylvain 19883. La Coudre 42.80 Bronze8.50 8.159.00 8.85 8.30

Boudon Vincent 19854. Lancy FSG 40.808.35 8.608.50 9.05 6.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Berger Fabrice 19841. Veyrier FSG 43.70 Or8.85 9.208.45 8.95 8.25

Julini Frédéric 19842. Lancy FSG 43.15 Argent8.40 8.709.25 9.10 7.70

Ambuhl Mark 19843. Lancy FSG 40.80 Bronze8.40 7.458.70 8.00 8.25


